



رئیس جمهور در جلسه شورای عالی اشتغال تأکید کرد

کارآفرینان روستاها در اولویت

دریافت تسهیلات اشتغال آفرینی



رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به رشد ۱۲۷ درصدی خدمات نوری:

۱۵۰۰ خودرو به ناوگان هلال احمر اضافه می شود

رویده عامر، در روایتی مستند، از شوق ساختن دوباره زندگی می گوید

یک داستان واقعی از غزه من را به خاطر بسیار



گفت و گوی «شهروند» با مددکاران سازمان داوطلبان که مرهم درد بیماران خاص هستند

روزنه امید بیماران نیازمند

نگاهی به ناترازی برق و منازعه بر سر روش افزایش صرفه جویی در انرژی

دولت چهاردهم خواهان تغییر ساعت رسمی است

رمان نویس نامدار پرویی در گذشت



گزیده

جای خالی توسعه گردشگری مسئولانه

بلاگرهای گردشگری با جذابیت محتوای شان میلیون ها نفر را به مقاصد طبیعی و تاریخی می کشانند اما گاهی همین محبوبیت به بهای تخریب محیط زیست و میراث فرهنگی تمام می شود از آتش زدن برجی تاریخی در گیلان برای جلوه بصری بیشتر تا برداشت غیرقانونی خاک های رنگی جزیره هرمز که اکوسیستمی میلیون ساله را تهدید می کند. در واقع در یک سو برخی بلاگرها با معرفی مقاصد بکر و حمایت از اقتصاد محلی، موتور گردشگری اند و در سوی دیگر رفتارهای غیرمسئولانه شان به بحران هایی مانند شلوغی بیش از حد مناطق فاقد زیرساخت یا تخریب آثار باستانی دامن می زند.

سواحل و جزایر استان هرمزگان در سال های اخیر به یکی از مقاصد پرطرفدار برای گردشگران ایرانی به ویژه در تعطیلات سال نو بدل شده است. از ابتدای ۲۳ اسفند سال گذشته ...

یک قهرمان واقعی برگرفته از

صفحات تاریخ کشور!

چند ماه پیش، درست در روز اول جشنواره وقتی پای صحبت های جواد افشار نشستیم که فیلم سینمایی اش بعد از سال ها سرپال سازی به عنوان اولین فیلم دوره ۴۳ جشنواره فیلم فجر اکران شده بود. فکرش راهم نمی کردیم که این فیلم دفاع مقدسی، چند هفته دیگر به عنوان یکی از فیلم های اکران عید- فطر- روی پرده خواهد رفت. این اتفاق اما با سرعتی عجیب روی داد و در سیمینای تحت سيطرة کمدی های بی مایه سطحی، «صیاد» به عنوان یکی از فیلم های پرسرصدای جشنواره- که به شرح عملیات ها و فعالیت های شهید صیاد شیرازی می پردازد- از اواسط فروردین نمایش عمومی خود را آغاز کرد. فیلمی که البته در اکران نیز، به احتمال زیاد، پرسرصد و جنجالی خواهد بود؛ هم به واسطه پرداخت به یکی از فرماندهانی که زندگی و حرفه پرفراز و نشیبی داشته و تقریباً با تمام چهره های نامدار تاریخ معاصر این مرزوبوم در ارتباط و حشرونشر بوده و هم به این دلیل که ...



اخبار کوتاه

پزشکیان: تسهیلات اشتغال آفرینی باید هدفمند پرداخت شود

اولویت با کارآفرینان روستاها

با وجود اراده، مسیر ایجاد اشتغال نیز هموار خواهد شد. رئیس جمهور خاطرنشان کرد: هر چه تنوع مشاغل بیشتر باشد، امکان حضور افراد بیشتری در بازار کار فراهم می شود. پزشکیان در خصوص نحوه پرداخت تسهیلات به کارآفرینان، تأکید کرد: تسهیلات باید هدفمند پرداخت شود و مشخص باشد در چه زمینه ای هزینه می شود. نظام بانکی و دستگاه های اجرایی ذی ربط، باید با نظارت دقیق، ضمن حمایت از کارآفرینان، امنیت خاطر و سرمایه گذاری آنان را تأمین کرده و تفاوت میان افراد فعال و غیرفعال را مشخص کنند

رئیس جمهور با تأکید بر لزوم تنوع بخشی به فرصت های شغلی، گفت: تسهیلات اشتغال آفرینی باید هدفمند پرداخت شود و مشخص باشد در چه زمینه ای هزینه می شود. همچنین کارآفرینانی که در روستاها فعالیت می کنند باید در اولویت دریافت تسهیلات قرار گیرند. هشتاد و ششمین جلسه شورای عالی اشتغال، صبح دیزور به ریاست مسعود پزشکیان، برگزار شد و رئیس جمهور در این نشست بر برنامه اصولی دولت چهاردهم برای حمایت از کارآفرینان و توسعه طرح های اشتغال زایی تأکید کرد. رئیس جمهور با

رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به رشد ۱۲۷ درصدی خدمات نوری:

۱۵۰۰ خودرو به ناوگان هلال احمر اضافه می شود

پیرحسین کولیوند در قسمت دیگری از این جلسه گفت: «خبرین یار و یاور هلال احمر در تمامی عرصه ها هستند و همواره در تمامی جبهه ها در کنار ما بوده اند. در حوزه توانبخشی ظرفیت زیادی وجود دارد و می توان با همراهی خبرین گروه از کار مردم و نیازمندان باز کرد.» این مقام مسئول در جمعیت افزود: «ما برای خدمت رسانی به بشر هیچ مرز محدودیتی قائل نیستیم و حتی در ماجرای آتش سوزی های آمریکا با نگارش نامه ای اعلام آمادگی برای کمک به آن ها کردیم. امروز هلال احمر با همراهی اعضای شورای عالی، دولت و مجلس توانمند شده است و این رویکرد باید با هم افزایی تداوم یابد زیرا برکات آن برای کل کشور است.» کولیوند توضیح داد: «جایگاهی که امروز هلال احمر در کشور به دست آورده کم نظیر است. اعتماد عمومی به هلال احمر به عالی ترین سطح رسیده و این یک دست آورد بسیار بزرگ است.»

رئیس جمعیت هلال احمر در نخستین جلسه شورای عالی جمعیت هلال احمر در سال ۱۴۰۴ ضمن، قدردانی از حمایت های اعضای شورای عالی گفت: «در نوروز امسال تعداد پایگاه ها و نیروها رشد ۱۰۰ درصدی داشت و این رشد قابل توجه سبب شد تا بیش از ۲۲ میلیون خدمت به مردم ارائه شود و رشد ۱۲۷ درصدی خدمات نسبت به سال قبل رقم بخورد. ۱۵۰۰ دستگاه خودروی امدادی و آمبولانس در سال جدید به ناوگان هلال احمر افزوده خواهد شد و از سوی دیگر تفاهات لازم برای خرید بالگرد از روسیه انجام شده است. همه این اقدامات برای کمک رسانی مطلوب به مردم است و با جدیت پیگیری می شود. شفافیت رکن اساسی امور هلال احمر است و در این عرصه لحظه ای درنگ نخواهیم کرد. عزل مدیران بواسطه استفاده نابجا از بالگرد ها نیز در این راستا انجام شد و در این رابطه هیچ کوتاهی پذیرفته نیست.»

هلال احمر آموزش های دریایی را توسعه می دهد

کاهش ۶۷ درصدی تلفات سواحل

جمعیت هلال احمر در حوزه امداد ساحلی افزود: «طی این مدت، با ورود سازمان امداد به موضوع امدادسانی و اجرای اقدامات پیشگیرانه، بیش از ۶۷ درصد کاهش در تلفات سواحل کشور داشته ایم. در برخی سواحل پرتدد شمالی، شاهد صفر شدن آمار تلفات بوده ایم.» رئیس سازمان امداد و نجات با تأکید بر اهمیت استمرار این آموزش ها گفت: «باید موضوع ایمنی سواحل را جدی و هدفمند دنبال کنیم. هدف ما رساندن تلفات ساحلی به عدد صفر است و در این مسیر، آموزش و فرهنگ سازی نقش کلیدی دارند.»

مراسم اختتامیه دوره توان افزایی سکانداری، قایقرانی و پارورنی با حضور مهندس محمودی، رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر، در استان هرمزگان برگزار شد. بابک محمودی ضمن قدردانی از تلاش های انجام شده برای برگزاری دوره توان افزایی سکانداری، قایقرانی و پارورنی گفت: «این دوره توانست گام مؤثری در ارتقای آمادگی امدادگران بردارد. این آموزش ها به گونه ای طراحی شده اند که سایر استان ها نیز از آن بهره مند شوند.» وی با اشاره به عملکرد دو سال گذشته

خبر

وزیر کشور: وظیفه ما ایجاد فرصت برابر

برای همه احزاب است

نشست دبیران کل احزاب و شخصیت های سیاسی با اسکندر مومنی وزیر کشور، برگزار شد. هدف از برگزاری این نشست، استفاده از دیدگاه های متنوع احزاب و تشکل های سیاسی به منظور حفظ و تقویت انسجام در کشور و بهره مندی از نظرات احزاب در حوزه های مرتبط بود. وی با ابراز امیدواری درباره چشم انداز بهتر برای کشور و مردم در سال جدید، گفت: ان شاء الله سال جدید، سالی توأم با سربلندی و سلامتی برای ملت بزرگ ایران باشد. بنا داریم این نشست ها تداوم داشته باشد و گفت و شنودها استمرار یابد تا انشاء الله آستانه تحمل مابا لایر برود.

وزیر کشور با بیان اینکه وزارت کشور به روند پس از انتخابات نیز متعهد است، تصریح کرد: ما در وزارت کشور معتقدیم که انتخابات با تأیید نتیجه به اتمام نمی رسد. وقتی رئیس جمهور شعاری را مطرح می کند و مردم به آن ها را می دهند، ما مکلفیم پس از پایان انتخابات نیز تا انتهای دوره به این شعارها وفادار بمانیم. وظیفه داریم تا دولت بعدی، همانطور که با رعایت امانت، انتخابات را برگزار می کنیم، به شعارهای محوری دولت مستقر نیز پایبند باشیم. مومنی افزود: رئیس جمهور با راه موضوع وفاق را مطرح کرده و من شهادت می دهم که چه در جلسات عمومی و چه در جلسات خصوصی و محدود، همواره بر این مسئله تأکید داشته اند. مانیز در انتخاب مدیران، از جمله استانداران، تمام تلاش خود را برای پایبندی به این اصل به کار گرفتیم.

وی با اشاره به روند انتخاب استانداران، گفت: شاخص هایی تعیین شد و کمیته ای آموور بررسی پیشنهادها شد. بر مبنای این شاخص ها، انتخاب ه صورت گرفت، بدون توجه به اینکه افراد از چه تفکر سیاسی، چه موقعیتی، چه مذهبی، چه قومیتی یا چه جنسیتی هستند. ما به هیچ یک از این مؤلفه ها توجه نکردیم و صرفاً بر اساس شاخص ها تصمیم گرفتیم. وزیر کشور با بیان اینکه همبستگی ملی عامل انسجام کشور بوده است، گفت: ایران عزیز در طول تاریخ، هویت خود را از طریق همدلی و انسجام حفظ کرده است. تلاش ما این بوده که جامعه دچار دو قطبی نشود. ما هیچگاه نگفتیم فقط سنت من یا مذهب من یا قومیت من؛ ملت ایران همیشه اهل وفاق و وحدت بوده اند. مومنی در ادامه به تلاش بخش های مختلف کشور در ایام نوروز اشاره کرد و افزود: در ایام نوروز مشاهده کردید که مردم از استان های مختلف به نقاط مختلف کشور سفر کردند و در امنیت، آرامش، نشاط و شادابی به سفر پرداختند. این یعنی امنیت ملی و انسجام. وزیر کشور با اشاره به اهمیت وفاق در کشور، گفت: مایک ملت هستیم؛ یکپارچه با هر تفکر، قومیت و مذهبی. رئیس جمهور نیز معتقد است باید از همه این ظرفیت ها استفاده شود. تلاش فراوانی شد که وفاق و وحدت ملی در همه نقاط کشور رعایت شود. مومنی با تقدیر از احزاب و جناح های سیاسی یادآور شد: ما در وزارت کشور رویکردی را دنبال می کنیم که نگذاریم پدیده های اجتماعی امنیتی شوند. این پدیده ها باید از مسیرهای اجتماعی و باسازوکارهای خود حل و فصل شوند.

وزیر کشور با بیان اینکه هدف ما افزایش مشارکت است، اظهار کرد: مشارکت در عرصه های سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی اگر کم شده، همه ما باید به سهم خود در این کاهش نگاه کنیم و تلاش کنیم آن را افزایش دهیم.